
 

 

MEDIA UPDATE / Prague 21.1km – Ready for the Restart 
3. ZÁŘÍ 2020 
 
INFORMACE MOHOU BÝT VYUŽITY OKAMŽITĚ 
 

 
Citace: 

  
Edith Chelimo 
Jsem šťastná, že můžu být zpátky v Praze a těším se na tento závod. To, že se běží v těchto těžkých časech, nám 

dodá motivaci a elán. Připravuji se na 2020 Virgin Money London Marathon a svou rychlost vyzkouším tady na 
Prague Restart. 

  

Philemon Kiplimo 
Doufám, že pro mě a pro ostatní z RunCzech Racing bude závodní den dobrý. Necítím se být pod tlakem, je fajn 

být zpátky, soutěžit a chci, aby se nám dařilo. Teď je čas ukázat to dobré, takže budeme bojovat a obětujeme se.  
  

Davor Savija 

Jsme téměř v cíli, máme před sebou poslední kroky. Je čas na píli a pozornost k detailu, navzdory únavě, která 
nastupuje. Celkově vzato, pro mnohé z nás to bude neobvyklý zážitek a těšíme se, až se to všechno sejde a snad i 

inspirujeme běžce, další organizátory akcí a všechny ostatní v oboru. To, co se stalo možností na konci července, 
se nyní stává realitou a na tom všem, co se teď v Praze na Prague Restart teď děje, je něco romantického. Jsou to 

týdny, které si zapamatujeme, nervozita, mnoho snů, které se tento víkend stanou skutečností. Jak se říká – 
trpělivost přináší ovoce. 

 
** 
 
Co dnes čeká elitní atlety: 
 

 Ranní trénink 

 Tisková konference 
 Návštěva ministerstva zahraničních věcí 

 Skupinová fotografie 
 Krátký výběh na oválu na Letné, kde se sobotní závod poběží 

 
** 

 

KONTAKT 
 

Kristina Rudišová 
RunCzech 

PR and communication 

m: +420 607 055 932| t: +420 224 919 209 | e: rudisova@pim.cz 

 
** 

 
KONEC 


